
    
 
 

 
Masarykova demokratická akademie 
a ekologická platforma Zvonečník 

 
 

Vás zvou na panelovou diskusi na téma 
 

„Komunikace ekologických sdružení s politiky“ 
 
 

Nevládní organizace a občanská sdružení se se svými připomínkami, 
iniciativami i peticemi často obracejí na politiky. Ti jim naslouchají s rozdílnou 

mírou ochoty, někdy téměř vůbec, jindy se jejich zájem může odrážet 
v postojích nezávislých organizací. Dialog může být veden také prostřednictvím 

poradních orgánů. Jak by měl být veden korektní dialog mezi občanskými 
iniciativami a politiky? 

 
 

Účast v panelu přijali (v abecedním pořadí): 
 

Martin SKALSKÝ , vedoucí Centra pro podporu občanů sdružení Arnika 
 

Vladimír ŠPIDLA , bývalý komisař EU, premiér ČR a předseda ČSSD 
 

Michal UHL , předseda komise ŽP při MČ Praha 2, zastupitel za SZ 
 

Daniel VONDROUŠ, Zelený kruh, bývalý poradce ministra ŽP 
 
 

Diskusi bude moderovat Jiří JAKL , tajemník platformy Zvonečník. 
 

Akce se koná ve čtvrtek 7. dubna 2011 v 17,00 hodin ve Steinerově sále 
Lidového domu, Hybernská 7, Praha 1  

(vchod ze dvora bezprostředně za průchodem z Hybernské, zazvoňte). 
___________________________________________________________________________ 
 

Masarykova demokratická akademie, Hybernská 7, 110 00 Praha 1 
tel.: 224 223 757, 296 522 268 


